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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 403 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 jaar

1. Pira Anne-Sophie 13 De Beringse Tuimelaars 2:33.53 370 32.76 39.48 41.12 40.17
2. Das Louise 13 Stzc 2:39.87 328 36.55 41.25 42.88 39.19
3. Vlassaks Rosalie 13 Pzc 2:43.70 305 38.71
4. Vanheeswijck Amelea 13 Dmb 2:46.85 288 38.15 43.63 45.30 39.77
5. Vanbekbergen Charlotte 13 Zdkb 3:08.45 200 40.88 49.24 51.02 47.31
6. Desair Anna-Louise 13 Hzs 3:10.57 193 40.70 48.20 51.71 49.96

12 jaar

1. Put Fien 12 De Beringse Tuimelaars 2:22.22 466 32.72 35.38 38.04 36.08
2. Maes Leonie 12 Pzc 2:27.99 414 35.13 38.45 39.17 35.24
3. Joriskes Lore 12 Dmb 2:31.38 386 35.27 39.43 39.32 37.36
4. Engelen Floor 12 De Beringse Tuimelaars 2:31.46 386 34.97 38.54 39.77 38.18
5. Schouteden Nienke 12 Dmb 2:32.72 376 35.17 39.63 39.70 38.22
6. Ruelens Cobien 12 Dmb 2:36.02 353 36.21 39.84 41.45 38.52
7. De Belder Kato 12 Dmb 2:37.28 345 36.40 40.87 41.46 38.55
8. Ardu Peppa Jolene 12 De Beringse Tuimelaars 2:37.74 341 41.25 38.88
9. Remans Quin 12 Dmb 2:41.91 316 36.96 42.41 44.11 38.43

10. Vanbrabant Manon 12 De Beringse Tuimelaars 2:52.81 260 39.41 44.99 45.93 42.48

13 jaar

1. Vandevenne Liah 11 De Beringse Tuimelaars 2:12.28 579 30.49 34.46 34.80 32.53
2. Brouwers Charlotte 11 De Beringse Tuimelaars 2:13.37 565 30.90 34.18 34.99 33.30
3. Kerkhofs Kaat 11 Dmb 2:18.16 508 32.48 35.38 35.80 34.50
4. Van Litsenborg Aurélie 11 De Beringse Tuimelaars 2:19.93 489 32.93 35.36 36.37 35.27
5. Wevers Gitte 11 Dmb 2:19.96 489 32.99 36.38 36.59 34.00

Sargesjan Nala 11 Hzs 2:19.96 489 32.16 35.41 37.36 35.03
7. Claessens Ella-Louise 11 Gzvn 2:23.98 449 32.90 37.13 37.78 36.17
8. Vangeloven Fran 11 Dmb 2:24.64 443 34.43 37.06 37.58 35.57
9. Copermans Sam 11 Hzs 2:27.18 421 33.64 37.80 38.78 36.96

10. Beunckens Tess 11 Gzvn 2:28.26 411 34.24 37.51 38.61 37.90
11. Müller Rena 11 Gzvn 2:28.74 407 34.09 37.96 39.26 37.43
12. Bollen Gitte 11 Pzc 2:29.82 399 33.95 39.17 39.43 37.27
13. Martens Ries 11 Gzvn 2:30.12 396 34.85 37.95 39.68 37.64
14. Thewissen Mirthe 11 Hzs 2:30.32 395 35.00 37.98 39.50 37.84
15. Meertens Jessy 11 Gzvn 2:30.66 392 33.50 37.69 40.67 38.80
16. Koren Zara 11 Gzvn 2:32.80 376 34.59 39.59 40.11 38.51
17. Thieleman Kensi 11 Pzc 2:33.73 369 35.19 39.71 40.55 38.28

14 jaar

1. Vervloet Zoé 10 Gzvn 2:09.08 624 29.68 33.28 33.44 32.68
2. Maes Helene 10 Pzc 2:20.19 487 32.65 36.03 36.30 35.21
3. Hiel Lina 10 De Beringse Tuimelaars 2:20.46 484 32.26 36.33 36.66 35.21
4. Luts Emilia 10 Gzvn 2:21.58 472 33.64 36.09 36.73 35.12
5. Souvleris Sofia 10 Hzs 2:27.36 419 33.78 37.63 38.43 37.52
6. Cluysen Zoë 10 Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse Waterbengels"2:30.37 394 34.37 38.03 39.17 38.80
7. Billen Yana 10 Stzc 2:31.24 388 39.56 38.04
8. Michiels Ans 10 Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse Waterbengels"2:40.77 323 35.63 40.75 42.84 41.55
9. Gonnissen Annabelle 10 Pzc 2:44.63 300
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 403, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Vertessen Fran 09 De Beringse Tuimelaars 2:10.24 607 30.35 33.33 34.06 32.50
2. Jacobs Filippa 09 Gzvn 2:13.30 566 31.93 34.29 34.19 32.89
3. Vanhees Ella 09 De Beringse Tuimelaars 2:14.91 546 30.96 34.46 35.22 34.27
4. Theuwis Mira 09 Dmb 2:15.25 542 32.13 34.94 34.84 33.34
5. Renette Lena 09 De Beringse Tuimelaars 2:18.36 506 32.28 36.22 36.65 33.21
6. Weytjens Amber 08 Dmb 2:18.39 506 31.84 35.24 36.26 35.05
7. Thijs Hannah 08 Pzc 2:20.69 482 32.39 35.32 36.74 36.24
8. Tordeur Lucie 09 Gzvn 2:21.28 475 32.72 35.88 36.54 36.14
9. Theuwis Lisabet 09 Dmb 2:24.72 442 33.63 36.93 37.40 36.76

10. Castillo Ronquillo B. 08 Pzc 2:27.33 419 33.44 37.63 38.74 37.52
11. Gerets Sieglinde 08 Hzs 2:27.52 418 35.06 37.29 38.01 37.16
12. Huybregts Jolien 09 Dmb 2:30.53 393 34.55 38.10 39.51 38.37
13. Jaspers Lien 09 Hzs 2:37.80 341 37.14 40.68 40.71 39.27

17 jaar en ouder

1. Broux Elise 05 Gzvn 2:09.84 613 30.28 33.00 33.79 32.77
2. Theuwis Rune 02 Dmb 2:13.88 559 30.59 34.03 35.18 34.08
3. Pluis Fenna 04 Lizv 2:39.84 328 34.31
4. Paulussen Sabine 01 Lizv 2:44.75 300 39.02 42.57 42.98 40.18
5. Beylemans Anne 06 Pzc 2:49.21 277 38.54 43.25 45.19 42.23
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 404 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Gielen Zoran DBT/11186/13 35.88 33.72 213
2. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 35.35 35.91 176
3. Hermans Yesse DBT/11187/13 37.27 37.12 160
4. Janssen Dries ZCM/11049/13 41.76 37.21 159
5. Fransen Luciano PZC/11128/13 43.02 38.59 142
6. Peeters Jochen ZCM/11047/13 42.51 39.82 129

12 jaar

1. Vertessen Wout DBT/11161/12 36.22 32.08 248
2. Jamar Kamiel STZC/11016/12 38.33 32.20 245
3. Cluysen Kyan LWB/31082/12 34.21 33.92 209
4. Lemmens Lars DBT/11208/12 35.74 36.04 175

13 jaar

1. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 31.86 28.09 369
2. Fransen Dylano PZC/11096/11 30.47 28.88 340
3. Beylemans Lowie PZC/11104/11 40.50 34.79 194

14 jaar

1. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 26.00 25.11 517
2. Baelen Tobe DBT/11113/10 26.98 26.60 435
3. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 28.60 27.49 394
4. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 29.47 28.94 338
5. Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 29.03 29.02 335
6. Leyssen Warre PZC/11082/10 32.06 30.29 294

15 - 16 jaar

1. Jorissen Rube GZVN/11137/08 26.08 26.09 461
2. Theunissen Toon DBT/11120/09 27.00 26.30 450
3. Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08 27.78 26.57 436
4. Beishuizen Tom PZC/31095/08 27.31 26.69 430
5. Hauben Thomas HZS/11172/09 28.49 28.09 369
6. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 29.76 28.56 351
7. Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 29.90 29.21 328
8. Danilov Michaël PZC/11054/09 28.79 29.52 318
9. Kamagate Tamsi LWB/11071/09 33.10 29.97 304

10. Crommen Wout LIZV/1064/09 32.77 31.58 260

17 jaar en ouder

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 24.94 23.97 594
2. Oris Tim DMB/10326/98 24.38 24.48 558
3. Kopriva Ilio DBT/11016/06 26.51 25.16 514
4. Hauben Sander HZS/11153/07 25.63 25.65 485
5. Veestraeten Mats DMB/11031/06 25.86 25.90 471
6. Biesmans Jens HZS/11332/07 26.53 26.23 454
7. Michiels Pieter LWB/11022/07 26.88 26.48 441
8. Ooms Timo LIZV/10057/02 27.91 26.50 440
9. Claeskens Milan DBT/11091/06 27.57 26.68 431

10. Baelen Siebe DBT/11103/07 27.22 26.71 429
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 405 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vander Meer Noor HZS/21282/13 53.44 50.62 176

12 jaar

1. Put Fien DBT/21178/12 37.09 36.74 460
2. Janssen Lauren GZVN/21367/12 42.19 40.97 332
3. Dreessen Lyana GZVN/21342/12 53.49 43.83 271
4. Franssen Lyna HZS/21279/12 47.97 43.93 269
5. Cluysen Ziva LWB/21065/12 49.80 45.62 240
6. Vanbrabant Manon DBT/21177/12 50.95 45.70 239
7. Machiels Lore STZC/21017/12 49.14 49.10 192

13 jaar

1. Brouwers Charlotte DBT/21145/11 36.57 34.73 545
2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 38.56 37.88 420
3. Jansen Eline PZC/21111/11 39.71 38.01 415
4. Poel Maren DBT/21173/11 43.32 38.43 402
5. Vander Meer Amber HZS/21209/11 41.51 41.09 329
6. Martens Ries GZVN/21316/11 44.44 41.90 310
7. Vanierschot Nora HZS/21214/11 42.46 43.00 287
8. Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 51.55 47.19 217

14 jaar

1. Hiel Lina DBT/21117/10 37.75 37.35 438
2. Melotte Pia DBT/21150/10 42.13 37.90 419
3. Vlassaks Lena PZC/21085/10 42.87 41.39 322
4. Habraken Amber GZVN/21258/10 42.46 41.52 319
5. Vanierschot Ella HZS/21192/10 41.18 41.82 312
6. Wolfs Lola ZDKB/21105/10 46.18 47.58 211

15 - 16 jaar

1. Evens Noor HZS/21321/09 33.87 33.85 588
2. Vertessen Fran DBT/21114/09 35.97 35.18 524
3. Meertens Jody GZVN/21267/09 36.25 36.41 473
4. Zangari Aurora GZVN/21195/09 38.52 37.14 445
5. Moors Yana DBT/21139/09 37.91 37.17 444
6. Jacobs Filippa GZVN/21278/09 37.09 37.97 417
7. Frederix Maya DBT/21083/09 38.29 38.29 406
8. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 39.96 38.94 386
9. Willekens Kaat PZC/21131/08 41.11 40.45 345

10. Beylemans Emma PZC/21075/09 41.72 41.60 317
11. Beylemans Katho PZC/21073/08 44.25 44.66 256
12. Colson Fleur LIZV/21053/08 46.28 45.11 248

17 jaar en ouder

1. Verstrepen Siel DBT/21216/03 31.78 32.46 667
2. Konings Ylva HZS/21325/07 36.12 37.22 442
3. Theuwis Rune DMB/21174/02 37.10 37.33 438
4. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 45.58 47.37 214



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 20/10/2024 15:58 - pagina 1

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 407 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11 jaar

1. Theuwissen Nore 13 Dmb 1:18.11 347 38.46 39.65
2. Janssens Lieze 13 De Beringse Tuimelaars 1:23.52 283 41.10 42.42
3. Pira Anne-Sophie 13 De Beringse Tuimelaars 1:24.08 278 40.43 43.65
4. Nouwen Fleur 13 Dmb 1:24.95 269 42.15 42.80
5. Vanheeswijck Amelea 13 Dmb 1:27.81 244 43.78 44.03
6. Vandewaerde Oobe 13 Dmb 1:28.63 237 44.41 44.22
7. Vlassaks Rosalie 13 Pzc 1:29.98 227 45.31 44.67
8. Ratsitska Irini 13 Gzvn 1:30.20 225 43.80 46.40
9. Franssen Emily 13 Dmb 1:31.73 214 44.35 47.38

10. Vander Meer Noor 13 Hzs 1:34.70 194 47.43 47.27
11. Vanbekbergen Charlotte 13 Zdkb 1:35.50 189 47.94 47.56
12. Desair Anna-Louise 13 Hzs 1:37.76 177 48.14 49.62

12 jaar

1. Engelen Floor 12 De Beringse Tuimelaars 1:20.85 312 39.77 41.08
2. Ruelens Cobien 12 Dmb 1:21.07 310 40.43 40.64

Maes Leonie 12 Pzc 1:21.07 310 39.79 41.28
4. Schouteden Nienke 12 Dmb 1:21.98 300 40.14 41.84
5. De Belder Kato 12 Dmb 1:23.20 287 40.81 42.39
6. Machiels Lore 12 Stzc 1:25.81 261 42.17 43.64
7. Ardu Peppa Jolene 12 De Beringse Tuimelaars 1:26.57 254 41.99 44.58
8. Franssen Lyna 12 Hzs 1:26.61 254 42.89 43.72
9. Remans Quin 12 Dmb 1:26.71 253 41.64 45.07

10. Vanbrabant Manon 12 De Beringse Tuimelaars 1:35.65 188 47.40 48.25

13 jaar

1. Vandevenne Liah 11 De Beringse Tuimelaars 1:07.90 528 32.52 35.38
2. Wevers Gitte 11 Dmb 1:12.10 441 35.30 36.80
3. Van Litsenborg Aurélie 11 De Beringse Tuimelaars 1:14.13 405 36.59 37.54
4. Verleysen Noa 11 Hzs 1:14.46 400 37.60 36.86
5. Thewissen Mirthe 11 Hzs 1:16.00 376 37.59 38.41
6. Beunckens Tess 11 Gzvn 1:17.07 361 37.46 39.61
7. Kerkhofs Kaat 11 Dmb 1:17.32 357 37.95 39.37
8. Bousson Julie 11 Dmb 1:19.20 332 38.42 40.78
9. Meertens Jessy 11 Gzvn 1:21.41 306 38.68 42.73

10. Thieleman Kensi 11 Pzc 1:21.70 303 39.83 41.87
11. Vander Meer Amber 11 Hzs 1:22.14 298 40.11 42.03
12. Koren Zara 11 Gzvn 1:24.20 277 40.02 44.18
13. Müller Rena 11 Gzvn 1:26.92 251 42.89 44.03
14. Vanhaeren Renée 11 Zdkb 1:32.03 212 44.43 47.60
dis Claessens Ella-Louise 11 Gzvn 1:19.02 38.42 40.60

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. Vervloet Zoé 10 Gzvn 1:10.62 469 33.60 37.02
2. Vanierschot Ella 10 Hzs 1:11.26 457 34.53 36.73
3. Melotte Pia 10 De Beringse Tuimelaars 1:12.01 442 35.11 36.90
4. Maes Helene 10 Pzc 1:14.60 398 36.99 37.61
5. Luts Emilia 10 Gzvn 1:15.94 377 36.68 39.26
6. Vlassaks Lena 10 Pzc 1:16.11 375 37.56 38.55
7. Michiels Ans 10 Lommelse Zwemvereniging "De Lommelse Waterbengels"1:18.01 348 37.72 40.29
8. Souvleris Sofia 10 Hzs 1:20.77 313 39.08 41.69
9. Habraken Amber 10 Gzvn 1:22.65 292 39.95 42.70

10. Billen Yana 10 Stzc 1:25.89 261 41.97 43.92
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 407, Meisjes, 100m rugslag, 14 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

11. Gonnissen Annabelle 10 Pzc 1:31.21 217 44.60 46.61
12. Wolfs Lola 10 Zdkb 1:40.56 162 50.16 50.40

15 - 16 jaar

1. Bussels Fleur 08 Dmb 1:04.16 626 31.78 32.38
2. Frederix Maya 09 De Beringse Tuimelaars 1:07.43 539 32.66 34.77
3. Renette Lena 09 De Beringse Tuimelaars 1:09.23 498 34.57 34.66
4. Evens Noor 09 Hzs 1:09.49 492 33.47 36.02
5. Vanhees Ella 09 De Beringse Tuimelaars 1:10.41 473 33.88 36.53
6. Gerets Sieglinde 08 Hzs 1:11.31 456 34.96 36.35
7. Weytjens Amber 08 Dmb 1:12.66 431 35.40 37.26
8. Cuijvers Lisa 09 De Beringse Tuimelaars 1:13.20 421 35.84 37.36
9. Zangari Aurora 09 Gzvn 1:15.15 389 36.46 38.69

10. Theuwis Mira 09 Dmb 1:15.46 384 37.07 38.39
11. Meertens Jody 09 Gzvn 1:15.99 376 36.99 39.00
12. Tordeur Lucie 09 Gzvn 1:16.76 365 37.33 39.43
13. Moors Yana 09 De Beringse Tuimelaars 1:16.99 362 37.95 39.04
14. Beylemans Katho 08 Pzc 1:21.60 304 40.08 41.52
15. Willekens Kaat 08 Pzc 1:22.71 292 40.39 42.32
16. Beylemans Emma 09 Pzc 1:25.41 265 41.97 43.44
17. Colson Fleur 08 Lizv 1:25.84 261 41.56 44.28

17 jaar en ouder

1. Vinken Amélie 07 Dmb 1:10.13 479 33.57 36.56
2. Konings Ylva 07 Hzs 1:12.35 436 34.85 37.50
3. Coomans Emely 07 Dmb 1:14.63 397 36.52 38.11
4. Beylemans Anne 06 Pzc 1:23.32 285 41.15 42.17

dis Pluis Fenna 04 Lizv 1:19.99 38.68 41.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 408 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 6:12.81 6:02.64 200
50m: 39.83 39.83 150m: 2:12.60 46.59 250m: 3:46.26 47.40 350m: 5:20.22 47.24

100m: 1:26.01 46.18 200m: 2:58.86 46.26 300m: 4:32.98 46.72 400m: 6:02.64 42.42

2. Gielen Zoran DBT/11186/13 5:56.65 6:09.27 189
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.44 47.00 250m: 3:49.48 48.28 350m: 5:26.08 49.17

100m: 1:25.44 45.88 200m: 3:01.20 48.76 300m: 4:36.91 47.43 400m: 6:09.27 43.19

3. Hermans Yesse DBT/11187/13 6:04.23 6:11.07 187
50m: 41.30 41.30 150m: 2:15.34 47.91 250m: 3:51.27 48.06 350m: 5:27.85 48.68

100m: 1:27.43 46.13 200m: 3:03.21 47.87 300m: 4:39.17 47.90 400m: 6:11.07 43.22

4. Janssen Dries ZCM/11049/13 7:24.40 6:12.10 185
50m: 41.97 41.97 150m: 2:18.01 47.71 250m: 3:53.55 47.72 350m: 5:28.75 46.32

100m: 1:30.30 48.33 200m: 3:05.83 47.82 300m: 4:42.43 48.88 400m: 6:12.10 43.35

5. Fransen Luciano PZC/11128/13 6:57.23 6:21.80 171
50m: 41.93 41.93 150m: 2:19.51 49.19 250m: 3:57.91 48.24 350m: 5:36.33 49.26

100m: 1:30.32 48.39 200m: 3:09.67 50.16 300m: 4:47.07 49.16 400m: 6:21.80 45.47

6. Peeters Jochen ZCM/11047/13 7:17.35 6:25.61 166
50m: 43.45 43.45 150m: 2:21.90 48.51 250m: 4:01.59 50.54 350m: 5:38.58 48.48

100m: 1:33.39 49.94 200m: 3:11.05 49.15 300m: 4:50.10 48.51 400m: 6:25.61 47.03

12 jaar

1. Vandijck Samuel DMB/11142/12 4:56.85 4:51.12 387
50m: 31.35 31.35 150m: 1:46.91 38.37 250m: 3:02.62 37.65 350m: 4:15.90 36.26

100m: 1:08.54 37.19 200m: 2:24.97 38.06 300m: 3:39.64 37.02 400m: 4:51.12 35.22

2. Tholen Stijn DMB/11154/12 5:07.49 5:02.05 346
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.07 38.44 250m: 3:07.93 39.63 350m: 4:26.23 38.95

100m: 1:10.63 37.43 200m: 2:28.30 39.23 300m: 3:47.28 39.35 400m: 5:02.05 35.82

3. Walterus Kilyan DMB/11156/12 5:06.23 5:02.81 344
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.54 38.19 250m: 3:09.16 39.72 350m: 4:26.57 38.19

100m: 1:12.35 38.65 200m: 2:29.44 38.90 300m: 3:48.38 39.22 400m: 5:02.81 36.24

4. Vertessen Wout DBT/11161/12 5:39.56 5:23.26 283
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.08 41.29 250m: 3:20.72 42.05 350m: 4:45.50 41.36

100m: 1:15.79 40.19 200m: 2:38.67 41.59 300m: 4:04.14 43.42 400m: 5:23.26 37.76

5. Jamar Kamiel STZC/11016/12 5:54.01 5:30.19 265
50m: 37.16 37.16 150m: 2:02.41 42.90 250m: 3:28.44 42.84 350m: 4:50.97 40.44

100m: 1:19.51 42.35 200m: 2:45.60 43.19 300m: 4:10.53 42.09 400m: 5:30.19 39.22

6. Cluysen Kyan LWB/31082/12 5:51.04 5:55.94 212
50m: 37.54 37.54 150m: 2:05.01 44.56 250m: 3:37.52 46.15 350m: 5:09.46 46.45

100m: 1:20.45 42.91 200m: 2:51.37 46.36 300m: 4:23.01 45.49 400m: 5:55.94 46.48

7. Lemmens Lars DBT/11208/12 6:24.59 5:57.38 209
50m: 39.94 39.94 150m: 2:09.73 45.00 250m: 3:41.32 45.98 350m: 5:13.42 46.28

100m: 1:24.73 44.79 200m: 2:55.34 45.61 300m: 4:27.14 45.82 400m: 5:57.38 43.96

13 jaar

1. Vranken Barend DMB/11136/11 4:47.20 4:44.04 417
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.73 35.85 250m: 2:54.64 36.49 350m: 4:08.35 36.72

100m: 1:05.88 34.88 200m: 2:18.15 36.42 300m: 3:31.63 36.99 400m: 4:44.04 35.69

2. Fransen Dylano PZC/11096/11 5:04.14 4:58.78 358
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.49 38.67 250m: 3:06.59 39.20 350m: 4:22.88 37.35

100m: 1:10.82 37.54 200m: 2:27.39 37.90 300m: 3:45.53 38.94 400m: 4:58.78 35.90
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PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 408, Jongens, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Frederix Lou DBT/11137/11 5:18.93 4:59.39 356
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.01 38.41 250m: 3:05.60 38.39 350m: 4:22.46 38.03

100m: 1:10.60 37.80 200m: 2:27.21 38.20 300m: 3:44.43 38.83 400m: 4:59.39 36.93

4. Janssen Thibe DBT/11167/11 5:08.68 4:59.45 356
50m: 33.42 33.42 150m: 1:49.53 38.38 250m: 3:06.17 37.93 350m: 4:23.24 38.35

100m: 1:11.15 37.73 200m: 2:28.24 38.71 300m: 3:44.89 38.72 400m: 4:59.45 36.21

5. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 5:27.44 5:23.13 283
50m: 34.75 34.75 150m: 1:56.67 41.61 250m: 3:20.70 42.07 350m: 4:43.33 40.94

100m: 1:15.06 40.31 200m: 2:38.63 41.96 300m: 4:02.39 41.69 400m: 5:23.13 39.80

6. Mannaerts Mathias LWB/11069/11 5:51.15 5:34.22 256
50m: 36.44 36.44 150m: 2:02.01 43.26 250m: 3:29.19 43.15 350m: 4:53.87 41.99

100m: 1:18.75 42.31 200m: 2:46.04 44.03 300m: 4:11.88 42.69 400m: 5:34.22 40.35

7. Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 5:54.59 5:34.75 254
50m: 38.29 38.29 150m: 2:03.65 42.60 250m: 3:29.53 43.10 350m: 4:51.95 40.42

100m: 1:21.05 42.76 200m: 2:46.43 42.78 300m: 4:11.53 42.00 400m: 5:34.75 42.80

14 jaar

1. Vangrootloon Jef STZC/11009/10 4:25.83 4:20.76 539
50m: 28.64 28.64 150m: 1:34.37 33.38 250m: 2:41.24 33.33 350m: 3:48.57 33.35

100m: 1:00.99 32.35 200m: 2:07.91 33.54 300m: 3:15.22 33.98 400m: 4:20.76 32.19

2. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 4:34.62 4:23.64 521
50m: 30.16 30.16 150m: 1:36.66 33.72 250m: 2:44.05 33.72 350m: 3:51.72 33.64

100m: 1:02.94 32.78 200m: 2:10.33 33.67 300m: 3:18.08 34.03 400m: 4:23.64 31.92

3. Evens Mats DMB/11106/10 4:31.19 4:24.94 514
50m: 29.03 29.03 150m: 1:35.23 33.57 250m: 2:43.36 34.15 350m: 3:52.23 34.60

100m: 1:01.66 32.63 200m: 2:09.21 33.98 300m: 3:17.63 34.27 400m: 4:24.94 32.71

4. Baelen Tobe DBT/11113/10 4:31.00 4:25.84 508
50m: 29.87 29.87 150m: 1:37.31 33.93 250m: 2:46.35 34.60 350m: 3:54.16 33.75

100m: 1:03.38 33.51 200m: 2:11.75 34.44 300m: 3:20.41 34.06 400m: 4:25.84 31.68

5. Roosen Lukas PZC/11077/10 4:37.84 4:31.91 475
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.95 34.78 250m: 2:49.87 35.07 350m: 3:59.07 34.22

100m: 1:05.17 34.54 200m: 2:14.80 34.85 300m: 3:24.85 34.98 400m: 4:31.91 32.84

6. Leyssen Warre PZC/11082/10 4:44.78 4:44.86 413
50m: 33.43 33.43 150m: 1:47.00 36.57 250m: 2:59.74 36.47 350m: 4:11.92 36.05

100m: 1:10.43 37.00 200m: 2:23.27 36.27 300m: 3:35.87 36.13 400m: 4:44.86 32.94

7. Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 5:45.45 4:55.13 371
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.49 37.72 250m: 3:03.78 38.09 350m: 4:20.42 37.97

100m: 1:09.77 36.60 200m: 2:25.69 38.20 300m: 3:42.45 38.67 400m: 4:55.13 34.71

15 - 16 jaar

1. Jorissen Rube GZVN/11137/08 4:21.90 4:24.10 519
50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.85 33.53 250m: 2:42.65 33.97 350m: 3:50.36 33.83

100m: 1:01.32 32.20 200m: 2:08.68 33.83 300m: 3:16.53 33.88 400m: 4:24.10 33.74

2. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 5:03.91 4:51.51 385
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.53 37.39 250m: 3:00.58 37.52 350m: 4:16.26 37.47

100m: 1:08.14 36.18 200m: 2:23.06 37.53 300m: 3:38.79 38.21 400m: 4:51.51 35.25

3. Crommen Wout LIZV/1064/09 6:29.71 6:20.00 174
50m: 39.35 39.35 150m: 2:17.30 50.36 250m: 3:55.83 49.54 350m: 5:35.02 49.91

100m: 1:26.94 47.59 200m: 3:06.29 48.99 300m: 4:45.11 49.28 400m: 6:20.00 44.98
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Programmanr. 408, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vranken Bartel DMB/11135/07 4:08.54 4:04.49 654
50m: 26.93 26.93 150m: 1:27.76 31.17 250m: 2:31.04 31.75 350m: 3:34.33 31.83

100m: 56.59 29.66 200m: 1:59.29 31.53 300m: 3:02.50 31.46 400m: 4:04.49 30.16

2. Kopriva Ilio DBT/11016/06 4:11.23 4:04.94 650
50m: 27.09 27.09 150m: 1:27.60 30.85 250m: 2:30.15 31.37 350m: 3:34.46 32.47

100m: 56.75 29.66 200m: 1:58.78 31.18 300m: 3:01.99 31.84 400m: 4:04.94 30.48

3. Oris Tim DMB/10326/98 4:25.48 4:29.20 490
50m: 29.20 29.20 150m: 1:36.86 34.29 250m: 2:46.05 34.61 350m: 3:55.06 34.69

100m: 1:02.57 33.37 200m: 2:11.44 34.58 300m: 3:20.37 34.32 400m: 4:29.20 34.14

4. Ooms Timo LIZV/10057/02 5:12.17 4:59.15 357
50m: 33.32 33.32 150m: 1:50.07 38.89 250m: 3:08.63 38.94 350m: 4:25.49 37.09

100m: 1:11.18 37.86 200m: 2:29.69 39.62 300m: 3:48.40 39.77 400m: 4:59.15 33.66


